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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/APC-LC/UPC SIMPLEX 3.0MM 0,5m

Cena 25,15 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12625

Kod producenta OP-SCA-LCU-SM-SX-05

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/APC-LC/UPC SIMPLEX 3.0MM 0,5m
Odkryj wyjątkową jakość komunikacji optycznej dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu. Ten model łączy w sobie
nowoczesne technologie z prostotą użytkowania. Idealny do zastosowań w sieciach telekomunikacyjnych oraz w różnych
aplikacjach, gdzie wymagana jest niezawodna transmisja danych.

Korzyści z wyboru naszego patchcordu:

Wysoka wydajność sygnału dzięki zastosowaniu włókien jednomodowych.
Łatwy w instalacji - wystarczy podłączyć wtyki SC/APC i LC/UPC.
Kompaktowy rozmiar 0,5 m, idealny do mniejszych przestrzeni.
Solidna konstrukcja zapewniająca długotrwałe użytkowanie.

Najważniejsze cechy techniczne:

Długość: 0,5 metra
Wtyk: SC/APC - LC/UPC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Włókno: jednomodowe 9/125
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1000 kg
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